Spółka posiada krótkoterminowe i długoterminowe zobowiązania kredytowe wobec banków. Zarząd

Spółki zwraca uwagę na zaistnienie ryzyka wzrostu stóp procentowych NBP. Kredyty Spółki udzielone

są w walucie polskiej w oparciu o stawkę referencyjną WIBOR.

o Ryzyko zmiany stóp procentowych - wrażliwość na zmiany

W celu przeprowadzenia analizy wrażliwości na zmiany stóp procentowych, na podstawie historycznych

zmian wartości oraz na podstawie wiedzy i doświadczenia Spółki w zakresie rynków finansowych,

racjonalnie możliwych zmiany stóp procentowych, oszacowane zostały na dzień 31 grudnia 2023 roku

i 31 grudnia 2022 roku na poziomie – 1,0/+1,0 punktu procentowego dla złotego.

Poniżej podano wpływ zmiany stóp procentowych na wynik netto i sumę bilansową według stanu na

dzień 31 grudnia 2023 roku oraz 31 grudnia 2022 roku.

Analiza wrażliwości
pozycji narażonych

na zmianę stóp
procentowych

Wpływ na

zysk/(stratę
netto)

Wpływ na sumę

bilansową

  Stan na: wzrost o 1% spadek o 1% wzrost o 1% spadek o 1%

  SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOBYLARNIA S.A. ZA OKRES OD 01.01.2023 DO 31.12.2023 R.

20

  31.12.2023

Zobowiązania z
tytułu pożyczek i
kredytów

3 727 -30 30 37 -37

Pożyczki udzielone

Inne aktywa
finansowe

Inne zobowiązania
finansowe

Razem 3 727 -30 30 37 -37

Analiza wrażliwości
pozycji narażonych

na zmianę stóp
procentowych

Wpływ na

zysk/(stratę
netto)

Wpływ na sumę

bilansową

  Stan na: wzrost o 1% spadek o 1% wzrost o 1% spadek o 1%

  31.12.2022

Zobowiązania z
tytułu pożyczek i
kredytów

4 348 35 -35 43 -43

Pożyczki udzielone

Inne aktywa
finansowe

Inne zobowiązania
finansowe

Razem 4 348 35 -35 43 -43

4.6.4 Ryzyko związane z ogólną sytuacją makroekonomiczną i koniunkturą gospodarczą w Polsce

o zmiana sytuacji makroekonomicznej i koniunktury gospodarczej w Polsce

Przychody Spółki w całości uzyskiwane są z tytułu prowadzenia działalności na rynku polskim. Dlatego

też osiągane wyniki finansowe są uzależnione od czynników takich jak stabilność sytuacji

makroekonomicznej Polski i ogólna koniunktura gospodarcza w kraju w danym okresie.

W szczególności kształtowanie się następujących wskaźników makroekonomicznych i gospodarczych

ma lub może mieć wpływ na wyniki finansowe osiągane przez Spółkę: poziom stopy wzrostu PKB,